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Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21 г.) и член 89 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на __.02.2023 година, по расправата по Предлог-Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2022 година, за период од 
01.01.2022-31.12.2-22 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 

1.Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2022 година за период од 01.01.2022-31.12.2022 година (кумулатив). 

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
Бр.09-291/1 
13.02.2023 год. 
Гевгелија            Претседател 
               на Советот на Општина Гевгелија 
                               Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на член 89 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на 

Општина Гевгелија на седницата одржана на 13.02.2023 година, по расправата по 
Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште 
во Општина Гевгелија за 2022 година, го донесе следниот 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 

градежното земјиште во Општина Гевгелија за 2022 година 

 

1.Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 
градежно земјиште во Општина Гевгелија за 2022 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 

Бр.09-293/1                                                                              Претседател 
13.02.2023 год.                                                на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                  Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------   
 
 

        Врз основа на член 89 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на 

Општина Гевгелија на седницата одржана на 13.02.2023 година, по расправата по 
Извештајот за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, 
одржување и заштита, на општинските патишта и улици во Општина Гевгелија за 
2022 година,  донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во 
Општина Гевгелија за 2022 година 

 

1.Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во 
Општина Гевгелија за 2022 година  
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2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
 
 

Бр.09-294/1                                                                                Претседател 
13.02.2023 год.                                                  на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                             Патрик Матх с.р.  

 
--------------------------------------------    

Врз основа на член 89 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник 
на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на 
Општина Гевгелија, на седницата одржана на 13.02.2023 година, по расправата по 
Извештајот за реализацијата на Програмата за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита на децата за 2022 година, го донесе 
следниот 

ЗАКЛУЧОК 

1.Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Гевгелија во областа на социјалната заштита и заштита на децата за 
2022 година. 

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на Општина Гевгелија″. 

 

Бр.09-295/1                                                                                 Претседател 
13.02.2023 год.                                                     на Советот на Општина Гевгелија,      
Гевгелија                                                                          Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 89 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник 
на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на 
Општина Гевгелија, на седницата одржана на 13.02.2023 година, по расправата по 
Извештајот за реализацијата на Програмата за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на еднаквите можности на жените и мажите за 2022 година, 
го донесе следниот 
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ЗАКЛУЧОК 

1.Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Гевгелија во областа на еднаквите можности на жените и мажите за 
2022 година. 

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на Општина Гевгелија″. 

 
 
Бр.09-296/1                                                                  Претседател 
13.02.2023 год.                                       на Советот на Општина Гевгелија, 

           Гевгелија                                                              Патрик Матх с.р.  
 

--------------------------------------------------  
 

          Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02 год.), а во врска со член 7 став (3) од 
Законот за култура („Службен весник на Република Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 
24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 и 11/18) и 
член 38 став (1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 2/21 и 5/21 год.), Советот на Општина 
Гевгелија на седницата, одржана на 13.02.2023 година, донесе: 

 
ПРОГРАМА 

за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија за 2023 година 

 

1. Вовед 
 

Со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на Општина Гевгелија за 2023 година се утврдуваат нејзините цели и активности 
и висината на средствата за нивно финансирање. 

Програмата ги дефинира целите на културната политика на Општина Гевгелија кои 
треба да ги исполнат носителите на културните активности, односно, тие да се во 
функција на културниот развој на општината во 2023 година. 

Со цел програмата да опфати квалитетни, оригинални и разновидни културни 
содржини кои ќе ги одразат јавните потреби на општината во областа на културата, 
Градоначалникот на Општина Гевгелија распиша Конкурс за финансирање на програми и 
проекти во областа на културата од интерес на Општина Гевгелија за 2023 година. 
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 Со оваа Програма, врз основа на критериумите за финансирање на 

програмите и проектите, се утврдуваат активностите кои ќе бидат финансирани со 
програмата и висината на средствата за нивна реализација.  

 
2. Цели 
Основна цел на Програмата е, покрај дејноста на општинските културни установи, 

да се поттикнат и поддржат и други активности за негување на фолклорот, обичаите, 
вредностите својствени за традицијата на нашето поднебје, организирањето на 
културните манифестации и разновидни специфични творби на творештво преку: 

 
- богат, квалитетен и разновиден културен живот на ниво на општината;  
- чување и афирмирање на материјалното, духовното и културното наследство;  
- поттикнување и афирмирање на културните разноликости на припадниците на етничките 

зедници;  
- достапност на културните добра и вредности до граѓаните и граѓанките;  
- иновативност, впечатливост и оригиналност на идејата;  
- континуитет на традиционалните културно-уметнички манифестации што се од интерес за 

општината;  
- презентирање и афирмирање на современото творештво, урбаната култура и јавната 

уметност;  
- афирмирање и поддршка на млади уметници и уметнички, и автори и авторки (до 35 

години),  
- развивање на младинската култура во чии рамки ќе се поддржуваат креативни и 

едукативни проекти од категориите на изведбените уметности, визуелните уметности, 
уметност на новите медиуми и литература (книга/стрип албум/графичка новела);  

- развивање на аматерската култура во чии рамки ќе се поддржуваат креативни и 
едукативни проекти од категориите на изведбените уметности, визуелните уметности, 
архитектурата и дизајнот, уметноста на новите медиуми и литературата книга/стрип 
албум/графичка новела;  

- поддршка и развивање на традиционалните културни вредности;  
- воспоставување на соработка и партнерства во рамките на предложениот проект со една 

или повеќе јавни културни установи од општината, национални установи, граѓански 
организации, образовни институции и други организации;  

- одбележување јубилејни настани и значајни датуми;  
- промоција и афирмација на нови уметнички форми и изрази;  
- организирање  меѓународни фестивали што се одржуваат во Општина Гевгелија;  
- стимулирање и поддршка на разни партнерски меѓународни проекти;  
- поттикнување на научната и критичката мисла преку организирање на семинари, 

конференции и дебати;  
- изведба на едукативни работилници за деца и млади, за наставничкиот кадар од 

основните и средните училишта, лицата со посебни потреби, со цел потикнување на 
нивната креативност и подобрување на културниот развој на децата и младите и лицата 
со посебни потреби; 

- вклученост на повеќе субјекти и финансирање од повеќе извори. 
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3. Специфични цели: 
  
 - унапредување на родовата еднаквост во културата. 
 

 
4. Финансирање 
 
Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма ќе биде реализирано 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година. 
 
 
 
 

р
. 

б
р. 

Предлагач на 
проектот 

Име на програмската активност 

Одобре
ни 

средств
а од Буџетот 
на Општина 
Гевгелија 

 

1
. 

 КУД „Танец“- 
Миравци 

1. Манифестација „Ѓура Мара“ 
2. Учество на Меѓународен фолкорен 

фестивал „Черноморски вечери“ во Бугарија 
2023 

3. Летна работилница за изучување на 
инструментот тапан 

4. Програмски активности и учества на 
фестивали и манифестации во 2023 

 
 

120.000 
ден. 

2
. 

Глигор 
Гелебешев- 

Гевгелија 

1. Меѓународен натпревар за млади 
пијанисти 

 
 

80.000 
ден. 

3
. 

 ЈОУ 
Библиотека   „Гоце 
Делчев“-       Гевгелија 

1. Mетрички карван (Гевгелија – Кочани) 
2. Трибина за современата македонска 

литература во коорганизација со Друштвото на 
писателите на Македонија и Градска 
библиотека „Браќа Миладиновци“-Скопје 

3. Комеморативна вечер посветена на 
Ристо Стамков  

4. Гостување на Друштво на писатели 
Битолски книжевен круг во Гевгелија 

5. Одбележување 100 години од 
раѓањето на Ацо Шопов 

6. Одбележување 80 години од 
раѓањето на Илија Карајанов 

7. Литературна и ликовна работилница 

150.000 
ден. 



по повод Месец на Книгата 
8. Книжевен портрет на Ефтим 

Клетников во Гевгелија 
 

4
. 

Магда Ангова - 
Гевгелија 

 1. Публикација и промоција на басни - 
книга за деца со наслов – „Баснопој“ од Магда 
Ангова 

10.000 
ден. 

5
. 

Ансамбл за 
традиционална музика 
и игри „Бојмија“- 
Гевгелија 

1. Годишна програма и работа на 
Ансамбл „Бојмија“ 

2. Концертни активности на Ансамбл 
„Бојмија“- гостувања на фолклорни фестивали 
во Св. Николе, Скопје, Вевчани, 
Струга,Радовиш 

3. Учество на Меѓународен фолклорен 
фестивал во Шаген, Холандија 

 

140.000 
ден. 

6
. 

Сузана 
Стефанова-  

Гевгелија 

1. Едукативна музичка работилница по 
балет за учениците и наст. од основн. учил. во 
Гевгелија 

2. Целовечерен концерт за пијано, 
Јасмина Трајческа 

 
 

20.000 
ден. 

7
. 

Дејан 
Малзарков- 

Гевгелија 
 
 

1. Снимање хумористични скечеви- 
изведување театарски претстави 

40.000 
ден. 

8
. 

ЗГ за етно 
предмети и музејски 
материјал „Миравчка 
свадба Ѓуро Мара“- 
Гевгелија 

 

1. Собирање етно предмети, народни 
носии (исплата или награда за добиените 
предмети) 

2. Заштита на етно предмети, народни 
носии (чистење, сружење, шмирглање, 
конзервирање) 

3. Опремување на просторијата на ЗГ 
со рафтови, рамки за слики, телевизор, таблет, 
усб, фотоапарат 

4. Промоција на ЗГ на ТВ, во медиуми и 
списанија 

5. Организирање изложби 
6. Презентација, едукативна програма 

за ученици од основни и средни училишта 
7. Учество во Програмата на О. 

Гевгелија за одбележување на значајни 
датуми од нашата историја 

 

20.000 
ден. 

9
. 

ЗЛУРК „Арт 
Еквилибриум“- 
Гевгелија 

1. 15. Фестивал „Бош“- јубилејно 
издание 

 
 

60.000 
ден. 



 

1
0. 

ЗГ „Внимание“- 
Гевгелија 

1. Учество на Меѓународен натпревар 
по вокално пеење „Длга на клептуза“, Општина 
Велинград- Р. Бугарија 

 

60.000 
ден. 

1
1. 

Теодора 
Гошева Капсарова, 
Гевгелија 

1. Изработка и промоција на ЦД со 
авторски песни 

20.000 
ден. 

1
2. 

Драгица 
Дагалева, Гевгелија 

1. Издавање поетска книга „Македонски 
непокор“ 

 

10.000 
ден. 

1
3.  

Пионерски дом    
„Јосип Броз Тито“- 
Гевгелија 

1. Аранжирање цвеќе 
2. „Априлијада“ 
3. „Дедо Мраз пак кај нас“- новогодишна 

детска претстава 
4. „Традиционална гевгелиска свадба“ 
5. Возобновување на русалиската 

традиција“ 
6. Музички фестивал 
7. „Гевгелија денс“ 
8. Мултиетнички фолкл. фестивал 

„Фолклорен ѓердан“ 
9. Локален фокл. фестивал „Гевгелија 

игра“ 
10. Изложба на рачни керамички 

изработки креирани од деца со посебни 
потреби 

11. Изложба на уникатни рачно 
изработени керамички сувенири 

12. Етно панаѓур на традиционални 
грнчарски производи 

 

80.000 
ден. 

1
4. 

Александар 
Лазаров, Гевгелија 

1. Работилница за класична музика 
„Карневал на животните“ за децата во детските 
градинки 

 

20.000 
ден. 

1
5. 

З КУД 
„Негорци“- Гевгелија 

1. Работа на  З КУД „Негорци“ во 2023 
година 

2. Втор меморијален фолкл. фест. 
„Засекогаш со нас“ 

3. Учество на 23. Меѓународен детски 
фолкл. фест. „Свима на радости“- Трстеник, 
Србија 

4. Учество на детски фолкл. фест. во 
Назилли, Турција 

 

120.000 
ден. 

1
6. 

ЗГ „Музички 
моменти“- Гевгелија 

 1. Промовирање на млади музички и 
балетски таленти: 

- Концерт посветен на Денот на жената 
– 8-ми Март 

20.000 
ден. 



- Велигденски концерт 
- Новогодишен концерт 
 
2. Концерти со репродуктивни музички 

уметници: 
- Трио (Теа Пејиќ – сопран, Владимир 

Чадиковски – гитара,  Весна Ангелова – пијано) 
- Клавирски концерт (Ева Богоевска – 

виолина, Весна Ангелова Христов – пијано) 
- Трио „Адлибитум“ (Силвана Атанасова 

– флејта, Лазар Соколов – кларинет, Емилија 
Кабрамова – пијано) 

- Дуо пијано (Јасна Аврамовска – 
пијано, Дарко Мариновски –пијано) 

- Концерт за обоа и пијано (Гордана 
Јосифова – обоа 

Елена Атанасова – пијано) 
- Клавирско трио (Страшо Темков – 

флејта, Марјан Милошевски – фагот, Ана 
Гацева – пијано) 

- Пијано дуо (Татјана Божиновска – 
пијано, Билјана Димовска – пијано) 

- Камерен оркестар „Арко“ (Филмска 
музика, диригент Ерхан Шукри) 

3. Традиционални концерти: 
Соло пеачи 
 Весна Гиновска  - сопран 
 Елена Атанасовска пијано 
 Александра Коцевска – сопран 
 Андреј Наунов – пијано 
 Славица Петровска – сопран 
 Анастасија Грговска – пијано 
Новогодишен концерт 
Класа: проф. Весна Гиновска 
 

1
7. 

Стефчо 
Стефанов, Гевгелија 

1. Публикација и промоција на книга 
„Водич до топлодушен гевгелизам“ 

2. Публикација и промоција на книга 
„Трпки трпки“- збирка хаику поезија 

 

20.000 
ден. 

1
8. 

ООМУ                    
„Васо Карајанов“- 
Гевгелија 

1. Одбележување 45-годишен јубилеј на 
ООМУ „Васо Карајанов“- Гевгелија 

 

20.000 
ден. 

1
9. 

Гордана 
Николоска- Петрова, 
Гевгелија 

1. Керамичка работилница за деца со 
посебни потреби 

 

10.000 
ден. 

2
0. 

Здружение на 
слепи лица, Гевгелија 

 

1. Културно-уметничка манифестација 
„Вешта жена“  

 

20.000 
ден. 

2 Факултет за 1. Туристичко- гастрономска изложба на 40.000 



1. туризам и бизнис- 
логистика, Гевгелија 

 
 

алтернативни форми за развој на културниот 
туризам 

2. Туристичко- планинарски настан 
„Дојди на Кожуф, Запознај го регионот со 
ФТБЛ“ 

3. Истражување „Перспективи за развој 
на Гевгелија како туристичка дестинација“ 

ден. 

2
2. 

ООУ                    
„Владо Кантарџиев“- 
Гевгелија 

1. 100 години од раѓањето на Владо 
Кантарџиев- подготовка и промоција на 
графичка новела за животот на Владо 
Кантарџиев 

 

30.000 
ден. 

2
3. 

Митра 
Ристовска, Гевгелија 

1. Базари на рачно-изработени 
предмети 

 
 

10.000 
ден. 

2
4. 

ЗГ „Тера“- 
Гевгелија 

1. „Смоквијада 2023 г.“ 
 

120.000 
ден. 

2
5. 

ЈОУ Дом на 
култура „Македонија“- 
Гевгелија 

1.Професионална театарска претстава 
„Bad сарма“, режија Васил Михаил, сценарио 
Стефан Марковски (сопствена продукција) 

2. Самостојна изложба на Христина 
Зафировска „Циклус 19“ 

3. Гостување на Скопје Танцов театар 
со „Простор за разговор“ 

4. Гостување на Скопје Танцов театар 
со „Идентитети- Историја на еден растегнат 
сон“ 

5. Гостување на НОБ со балетска 
претстава „Пепелашка“ 

6. Концерт на Владимир Костов 
„Филмски теми од амерички и македонски 
филмови“ 

7. Самостојна изложба на последен 
циклус слики на Трајче Чатмов 

8. Самостојна изложба на Перо 
Кованцалиев „Импулси, одблесоци, 
треперења...“ 

9. „Гевгелиско културно лето“ 
10. „Спасовден 2023“ 
11. Гостување на професионални 

театри 
12. Изработка и промоција на етно  

видео-записи „Ајде с’лнце зајде“ 
13. Изложба на фотографии 

„Русалиите“ 
14. Изработка и промоција на етно 

видео-запис „Лазаренките од Бојмија“ 
15. Целовечерен концерт на Ансамбл 

„Македонија“ 

300.000 
ден. 



16. Детски претстави за деца (сопствена 
продукција): 

- „Трите петки, волкот и зелениот“- 
Владе Димовски 

- „Шарена приказна“ 
-„Каде ли е, кај се крие“- Афродита 

Кирјаковска 
- „Енгеле бенгеле“- Тони Аврамов 
- „Чудно судење“ 
- „Бајка за бајките“- Јасмина Станковиќ 

Амадеи 
17. Самостојна изложба на м-р 

Владимир Темков за одбелжување јубилеј од 
неговото богато творештво 

18. Сценски приказ, конференција и 
дефиле низ Гевгелија „Русалиски средби“ 

 

2
6. 

ЗГ „Од станица 
до граница“- Гевгелија 

1. Подготовка на театарска претстава 
„Шекспир нема да се лути“, режија Даниела 
Џишева, сценарио Стефчо Стефанов и 
гостување на Меѓ. фестивал во Банско, 
Бугарија „Утринска ѕвезда“ 

2. Поетско-музичка вечер „За тебе 
љубов моја 2023“ 

 

30.000 
ден. 

2
7. 

Тони Аврамов, 
Гевгелија 

1. Издавање и промоција на книга- 
драмски текст за деца „Спас за царството на 
Дедо Мраз“ 

 

10.000 
ден. 

2
8. 

ЗГ „Дон Кихот- 
95“ – Гевгелија 

1. Театарска претстава за возрасни 
„Среќен мртовец“, режија Катица Џишева 
Дупарова, сценарио Марјан Анѓеловски 

 

20.000 
ден. 

2
9. 

Константин 
Карев, Гевгелија 

1. Промоција на сите авторски дела на 
Константин Карев 

 

10.000 
ден. 

3
0. 

З КУД „Браќа 
Толеви“- Прдејци 

1. Фолклорна вечер и одбележување 
10-годишна соработка со КУД „Батајница“- Р. 
Србија „Улица на отворено срце“ 

2. „Заедно можеме повеќе“- заеднички 
концерт со децата со посебни потреби 

3. Учество на Фестивал за ветерани во 
организација на КУД „Младост“- Стара Пазова, 
Р. Србија 

4. Новогодишен концерт и базар 
 

120.000 
ден. 

3
1. 

Христијан 
Чакаров, Гевгелија 

1. Традиционална презентација на 
ромската култура 

 

20.000 
ден. 

3 ЗГ 1. Мултимедијална манифестација „Со 20.000 



2. „Чејнџмејкерс“- 
Гевгелија 

љубов за Вардарски Рид“ 
2. „И ние постоиме“- хуманитарен 

концерт за лицата со попреченост 
  
 
 
 

ден. 

3
3. 

ЗГ 
„Интернационален 
детски музички  
фестивал „Калинка 
2023“- Гевгелија 

 

1. Интернационален детски музички 
фестивал „Калинка 2023“ 

 
 

500.000 
ден. 

3
4. 

Градски мешан 
хор „Гортинија“- 
Гевгелија 

1. Концерт Македонско хорско 
творештво 

2. Концерт Џез миса 
3. Учество на Меѓународен натпревар 

во Римини, Италија 
 

130.000 
ден. 

3
5. 

 КУД „Распеани 
гевгеличани“- 
Гевгелија 

1. Настапи на: „Староградски средби во 
Св. Николе“, „Под кулите на Струмица“, 
Кавадарци, „Вечер на осоговски песни Крива 
Паланка“, „Гевгелиско културно лето“) 

2. Настапи на: „Петровденски средби во 
Валандово“, „Меѓународен фестивал 
Серенада“, „Илинденски денови Битола“, 
„Охридски староградски средби“ 

3. Настапи на „Пеј срце Бугарија“, 
„Староградски средби- Велес“, локални 
настани во општината 

4. Настапи на „Меѓународен натпревар 
во Полипетрос- Грција 

5. Годишен концерт по повод 45 години 
јубилеј на КУД „Распеани гевгеличани“ 

 

50.000 
ден. 

3
6. 

Одбележување Спасовден и Седми ноември 150.000 
ден. 

3
7. 

Други активности 1.000.00
0 ден. 

вкупно: 3.600.00
0 ден. 

 
 
За активностите од областа на културата кои не се опфатени со оваа Програма, а 

ќе се појават во текот на 2023 година и се од општ интерес за општината, Советот на 
Општина Гевгелија ќе изврши дополнување на истата.  
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5. Очекувани резултати: 
 
- подигање на нивото на родова застапеност во органите на управување на јавните 

институции и граѓански организации; 
- подобрување на условите за реализација на културни активности од страна на 

здруженијата за лица со попреченост; 
- подигање на нивото за свеста за посетеност на културните настани и 

манифестации. 
 
 
 
6. Родови индикатори: 
 
- родова застапеност во органите на јавните институции и граѓански организации; 
- број на вклучени уметници и уметнички во програмските активности на 

корисниците на буџетски средства; 
- број на влучени женски и машки лица со попреченост во културните активности; 
- родово-разделена статистика за посетеност на настаните. 
 
 
7. Завршни одредби 
 
За реализација на активностите и средствата предвидени за истите, сите 

корисници опфатени со оваа Програма треба да поднесат извештај до Советот на 
Општина Гевгелија.  

За реализација на Програмата, надлежен е Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија. 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
 

бр.09-297/1                                                                                        Претседател  
13.02.2023 год.                                                                 на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                       Патрик Матх с.р. 
 

-----------------------------------------------    
Врз основа на член 22-а од Законот за спорт („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 29/02, 83/05, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 
177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19) и член 38 став 1 алинеа 11 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 
2/21 и 5/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата, одржана на 12.03.2023 
година, донесе: 

 
ПРОГРАМА 

За финансирање на спортските активности 
во општина Гевгелија за 2023 година 
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Со оваа Програма се планираат активности на Општина Гевгелија во областа на 

спортот и средствата за финансирање на истите од Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година. 

 
1.  ЦЕЛИ 
 

Основни цели на оваа Програма е обезбедување услови и преземање системски 
мерки за поддршка на спортот, односно: спортисти, спортистки, машки и женски спортски 
клубови, спортски сојузи и (традиционални) спортски манифестации, финансиски ќе 
поддржува организирање на активности за развој и унапредување на: 

 
- традиционалните спортски приредби и манифестации од локален, регионален, 

национален и меѓународен карактер; 
- програмите, проектите и активностите на сите заинтересирани спортски субјекти 

кои ќе достават програми и проекти за организирање на манифестации и спортски 
настани од особен интерес за општина Гевгелија; 

- програмите, проектите и активностите на спортисти- аматери, учениците и 
ученичките во основните и средното училиште на подрачјето на општина Гевгелија; 

- спортско- рекреативните активности на машки и женски лица со попреченост. 
 
  
 
2. СПЕЦИФИЧНИ ЦЕЛИ 
 
- Унапредување на родовата еднаквост во спортот. 

 
  
 
3. ФИНАНСИРАЊЕ 
 
Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма ќе биде реализирано 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година. 
 

 
4. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ СРЕДСТВА 
 

р
. 

б
р. 

Предлагач на 
проектот 

Име на програмската активност 

Одобр
ени 

средст
ва од 
Општинскиот 
буџет 

 

1
. 

ЖРК 
„Ветерани Југ“- 
Гевгелија  

1. Тренинзи во Спортска сала  
2. Балканска лига на Ветерани 

(Хрватска, БиХ, Словенија, Србија) 
3. Еднодневни гостувања- Прилеп, 

30.000 
ден. 



Битола, Струга, Куманово 
 

2
. 

ЗГ „Ангелов“- 
Богородица  

1. Mеморијален турнир во мал фудбал 
„Мирче Костов“- Богородица 2023 г. 

 

30.000 
ден. 

3
. 

Тина 
Сламкова- Гевгелија 

1. Годишна регистрација кон ТФСМ за 
2023 година 

2. Годишна регистрација кон ITF за 
2023 година 

3. Котизација за турнири кон ТФСМ за 
2023 година (зимски календар) 

4. Котизација за турнири кон ТФСМ за 
2023 година (летен календар) 

5. Котизација за турнири кон ITF за 
2023 година 

6. Патни расходи 
7. Расходи за сместување 
8. Тренинзи и кондициона подготовка 
9. Спортска опрема и реквизити 
 

20.000 
ден. 

4
. 

ФК 
„Богородица 2020“ 

1. Фудбалска општинска лига 
 

30.000 
ден. 

5
. 

Шаховски клуб           
„7 Ноември“-Гевгелија 

1.Учество во Скопје на турнир за млади 
2.Учество на Државно пионерско 

првенство во Струга 
3. Учество на државно екипно 

првенство за сениори 
4. Меморијален турнир „Венци Попов“ 
     

110.00
0 ден. 

6
. 

МК „Ретки 
птици“- Гевгелија 

1.Мото тура Фим Рели- Шпанија 
Сарагоса 

2. „Гимкана“ во чест на починати 
членови од МК „РП“ 

3. Мото собир 
4. Рели- Независност на РСМ 

30.000 
ден. 

7
. 

Училишен 
спортски клуб „Јосиф 
Јосифовски“- 
Гевгелија 

1. Училишен спорт- натпревари во 
фудбал, футсал, кошарка, одбојка, ракомет, 
пинг-понг, атлетика (државни натпревари и 
натпревари во лиги) 

2. Меѓукласни натпревари во футсал, 
кошарка, одбојка, ракомет, пинг-понг 

3. Велосипедизам 
4. Планинарење 
 
 
 

30.000 
ден. 

8
. 

ЗГ МК „Ретки 
птици ГББ“- Гевгелија 

1. Отворање на сезона 2023 
2. Едукација на младите мотоциклисти 

за учество во сообраќајот 
3. Учество на собир и збратумување на 

20.000 
ден. 



клубовите во Швајцарија 
4. Одбележување на 8 Септември, 

Независност на Македонија 
 

9
. 

Општински 
фудбалски сојуз- 
Гевгелија 

1. Функционирање на Општински 
фудбалски сојуз (Организирање Општинска 
фудбалска лига, едукација на судии, тренери 
и службени лица) 

 
 

10.000 
ден. 

1
0. 

Слободанка 
Лозановска, Гевгелија  

1. Годишна регистрација кон МТФ за 
2023 г. 

2. Годишна регистрација кон ITF за 
2023 г. 

3. Котизација за турнири кон МТФ  за 
2023 г. 

4. Котизација за турнири кон ITF за 
2023 г. 

5. Патни расходи и сместување 
6. Спортска опрема и реквизити 
7. Приватни тренинзи во тениски 

клубови и академии во државата и надвор 
 

20.000 
ден. 

1
1. 

Женски 
ракометен клуб- 
Гевгелија 

1. Женска супер лига 
2. Женска кадетска лига 
3. Куп натпревари 
 

1.000.0
00 ден. 

1
2. 

Здружение на 
риболовци, СРК 
„Акваспорт Гевгелија“ 

1. Прва крапска дружба 
„Паљурци2023“- лов на крап 

2. Крапска дружба „Рибар 2011-2023“- 
лов на крап 

3. Интернационален турнир Robson 
cup- морски риболов од брег 

4. Интернационален турнир Respect the 
sea- морски риболов од брег 

20.000 
ден. 

1
3. 

Тениски клуб 
„Круна“- Гевгелија 

1. Тениски турнир „Круна Опен“ 
2. Годишна чланарина во МТФ за 2023 
3. Учество на турнири по категории 
4. Тениска школа 
5. Изградба на монтажни трибини 
 

30.000 
ден. 

1
4. 

КМФ „Млади 
Миравци“- Гевгелија 

1. 34 Меморијален турнир  во мал 
фудбал „КМФ- Миравци“ 

 

100.00
0 ден. 

1
5. 

СД „Тихо“- 
Миравци 

1. Јуниорска фудбалска школа „Тихо“- 
Миравци 

 

20.000 
ден. 

1
6. 

Тодор Анчев, 
Гевгелија 

1. Учество на домашни и меѓународни 
атлетски трки 

 

20.000 
ден. 



1
7. 

Мотокрос 
Клуб- Гевгелија 

1. Учество на трки во Национален 
мотокрос шампионат 

2. Организирање натпревар во 
Национален мококрос шампионат на патеката 
Милци- Гевгелија 

 

120.00
0 ден. 

1
8. 

РК „Партизан 
2016“- Гевгелија 

 
 

1. Натпреварувачка сезона во Прва 
машка лига 22/23/24 г. 

2. Натпреварувачка сезона во Кадетна 
машка лига 22/23/24 г. 

3. Летен ракометен камп- Дојран 2023 
 

1.000.0
00 ден. 

1
9. 

ЗПСК „Кожуф“- 
Гевгелија 

1. 48 планинарски акции и маршови во 
државата и странство 

 

140.00
0 ден. 

2
0. 

ЗГ Атлетски 
клуб      „7 Ноември“-
Гевгелија 

 

1. Натпреварување во домашни и 
меѓународни атл. трки 

2. Второ издание на November run 
Gevgelija,  

 

300.00
0 ден. 

2
1. 

Карате клуб 
„Армор“- Гевгелија 

1. Домашни и меѓународни натпревари 
во карате 

 

10.000 
ден. 

2
2. 

Училишен 
спортски клуб „Владо 
Кантарџиев“- 
Гевгелија 

1. Училишен спорт: фудбал, футсал, 
кошарка, одбојка, ракомет, пинг-понг, 
атлетика, општински, зонски, регионални и 
државни натпревари во лиги во учил. спорт 

2. Училишни натпревари – 
меѓуодделенски натпревари во: футсал, 
кошарка, одбојка, ракомет, пинг-понг 

3. Велосипедизам 
4. Планинарење 

20.000 
ден. 

2
3. 

 Кристијан 
Џотов, Гевгелија  

1. Годишна регистрација кон МТФ за 
2023 година 

2. Годишна регистрација кон ITF за 
2023 година 

3. Котизација за турнири кон МТФ за 
2023 година  

4. Котизација за турнири кон ITF за 
2023 година 

5. Патни расходи и сместување  
6. Спортска опрема и реквизити 
7.Приватни тренинзи во тениски 

клубови и академии во државата и надвор 
 

15.000 
ден. 

2
4. 

Општински 
сојуз на учил. спорт- 
Гевгелија 

1. Училишен спорт: фудбал, футсал, 
кошарка, одбојка, ракомет, пинг-понг, 
атлетика, општински, зонски, регионални и 
државни натпревари во лиги во учил. спорт 

2. Училишни натпревари – општински 

30.000 
ден. 



натпревари во: футсал, кошарка, одбојка, 
ракомет, пинг-понг 

3. Велосипедизам 
4. Планинарење 
 

2
5. 

„Мистик денс“- 
Гевгелија 

1. Тековни активности 
2. Државно првенство во модерни 

танци 
3. International dance open Belgrade 

2023 
4. Годишен концерт на „Мистик“ 
5. Новогодишен флешмоб 
 

40.000 
ден. 

2
6. 

ПСК „Двете 
уши“- Гевгелија 

1.Петти традиционален планинарски 
марш од републички карактер, со маршута : 
Смрдлива вода – Исирова пресека – 
Настрешница – Врв Сува Рупа – Врв Мала 
Рупа 

2.Планинарска акција: Михајлово - Врв 
Дудица - Караула Шаренка - Врв Порта - Врв 
Зелен брег - Врв Мала рупа - Смрдлива вода 

3.Конкурс за планинска фотографија 
„Кожуф во зима“ со Изложба на најдобри 
планински фотографии  

4.Конкурс за планинска фотографија 
„Кожуф во пролет“ со Изложба на најдобри 
планински фотографии 

5.Конкурс за планинска фотографија 
„Кожуф во лето“ со Изложба на најдобри 
планински фотографии  

6.Конкурс за планинска фотографија 
„Кожуф во есен“ со Изложба на најдобри 
планински фотографии 

7. Планинарски предизвик : врвови на 
Кожуф 

8. Планинарски акции согласно 
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 2023 година 

 

120.00
0 ден. 

2
7. 

ЗГ „Гевгелија 
точак клуб“ 

 

1. Пролетен вело натпревар „Гевгелија 
пролет“ 

2. МТБ Кожув- две велосипедски тури 
на Кожуф 

3. Аматерски трки со велосипед 
„Гевгелија се трка“ 

4. Со точак на Килиманџаро 
 

40.000 
ден. 

2
8. 

 Карате клуб 
„Гевгелија“ 

 
 

1. Членарина во федерација 
2. Регистрација на натпреварувачи 
3. Дравни првенства за пионери и 

пионерки 

25.000 
ден. 



4. Државни првенства за кадети и 
кадетки 

5. Државно првенство за јуниори и 
јуниорки 

6. Државно првенство за сениори и 
сениорки 

7. Останати турнири 
8. Изборен турнир за репрезентативци 
9. Меѓународни натпревари во сите 

категории 
 

2
9. 

Димитар 
Кочев, Гевгелија 

 

1. Традиционален фудбалски 
натпревар по повод Спасовден (Гевгелија-
Валандово) 

 

10.000 
ден. 

3
0. 

 ЗГ Навивачки 
клуб „Фантоми“- 
Гевгелија 

1. Меморијален турнир во мал фудбал 
во чест на Никола Гелебешев 

 

50.000 
ден. 

3
1. 

ЗГ 
„Чејнџмејкерс“- 
Гевгелија 

1. Спортско дефиле „Гевгелија на точак 
2023“ 

 
 

20.000 
ден. 

3
2. 

ЗГ „Еко лајф“- 
Гевгелија 

1. Гевгелиска детска олимпијада 2023 
 
 

10.000 
ден. 

3
3. 

Здружение на 
слепи лица- Гевгелија 

1. Меѓународен шаховски турнир за 
слепи лица 

 

10.000 
ден. 

3
4. 

Михаела 
Лазаровска, Гевгелија 

1. Атлетски камп, спортска опрема, 
персонален тренер 

 

20.000 
ден. 

3
5. 

ФК „Кожув“- 
Гевгелија 

1. Втора македонска фудбалска лига 
7 категории во младински фудбал 
 
 

3.750.0
00 ден. 

3
6. 

КК „Кожув“ АД 
Гевгелија 

1. Кошаркарско првенство- 
СУПЕРЛИГА сениори 

2. Куп на С. Македонија- Сениори 
3. Младинска лига М-18 
4. Младинска лига М-16 
5. Младинска лига М-14 
 

4.750.0
00 ден. 

3
7. 

Други 
активности 

 

                                                                                     
500.000 ден. 

вкупно: 
 

                                                                                
12.500.000 ден. 
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За активностите од областа на спортот кои не се опфатени со оваа програма, а ќе 

се појават во текот на 2023 година и се од општ интерес за општината, Советот на 
Општината ќе изврши дополнување на истата. 

Одржувањето и изградбата на спортски објекти е предвидено во Програмата за 
уредување на градежно земјиште во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
5. ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ ЗА ПОДДРЖУВАЊЕ И ПОМАГАЊЕ НА 

СПОРТСКИТЕ МАНИФЕСТАЦИИ 
 
Освен со финансиски средства, Градоначалникот и Советот на Општина Гевгелија 

спортските манифестации ќе ги поддржува и помага со: 
 
- покровителство и 
- доделување награди, признанија и пригодни подароци. 
 
6. ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ 
 
- родова застапеност во рекреативни и професионални спортски активности; 
- зголемена финансиска поддршка на локално ниво за женски спортски клубови и 

спортистки. 
 
7. РОДОВИ ИНДИКАТОРИ 
 
- број на поддржани машки и женски спортски клубови; 
- број на спортисти и спортистки- аматери по пол и возраст; 
- број на ученици и ученички вклучени во активностите на училишните спортски 

клубови; 
- број на жени и мажи во органите на спортските клубови и здруженија; 
- број на женски и машки лица со попреченост во спортските здруженија со 

попреченост; 
- родово-разделена статистика за посетеност на настаните. 
 
 
 
8. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 
За реализација на активностите и средствата предвидени за истите, сите 

корисници опфатени со оваа Програма треба да поднесат извештај до Советот на 
Општина Гевгелија. 

За реализација на Програмата надлежен е Градоначалникот на општина Гевгелија.  
Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-298/1                                                                    Претседател 
13.02.2023 г.                                                   на Советот на Општина Гевгелија,   
Гевгелија                Патрик Матх с.р.  
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02г.) и член 38 став (1) точка 44, а во врска со член 143 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 8/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 
13.02.2023 година, донесе 

П Р О Г Р А М А   
за финансирање проекти, манифестации и значајни настани 
 на Месните заедници во општина Гевгелија во 2023 година 

 
1.Цел 

Основна цел на оваа Програма е поддршка на културните и другите активности 
организирани од месните заедници во населените места. Одржувањето на културните и 
другите активности во населените места е од посебно значење за животот и работата на 
граѓаните во средините каде што живеат. 

Месните заедници, како облици на месна самоуправа, се грижат за културното 
живеење на граѓаните на своето подрачје. 

2.Активности 
Во 2023 година Општина Гевгелија ќе ги поддржи следниве активности на месните 

заедници : 

Р
.бр. 

 
Предлагач на 

проектот 

 
Име на програмски активности 

Одобр
ени средства 
од Буџетот 
на Општина 
Гевгелија  

1 Месна 
заедница ,,Прдејци“-
с.Прдејци 

Коледарски хепенинг, Свети 
Трифун, панаѓурски дружења, 11-ти 
Октомври,Прдејчка вечер ,Новогодишна 
прослава 

 
   

30.000 ден. 

2 
Месна 

заедница   "Ново 
Конско" -   с.Ново 
Конско 

Празнување на панаѓур во  с. 
Ново Конско,одбележување на Стара 
нова година 

 
 

    
20.000 ден. 

 

3 Месна 
заедница 

"Габрово" - 
с.Габрово 

Празнување на панаѓур во 
с.Габрово; Митровден,11-ти Октомври 

 
20.000  

ден. 
 

4 
Месна 

заедница "Моин" - 
с.Моин 

Меморијален турнир во кошарка; 
Моинска вечер; 11-ти Октомври 

 

 
30.000  

ден. 
 
 

 
5 

Месна 
заедница 

"Богородица" - 

Првомајски трки; панаѓурски 
смотри; новогодишен 
концерт,велигденски трки 

 
 

30.000  



с.Богородица  ден. 
 
 

 
 
6 

Месна 
заедница 

,,Трајко 
Алчинов“ 

с.Старо Конско 

Илинденски средби, прослава на 
панаѓур за Митровден, Коледе 

20.000 
ден. 

 
 
7 

Месна 
заедница "Серменин" 
- с.Серменин 

Прослава на панаѓур на 
Илинден,прослава на 
Митровден,Серменинска вечер 

 

 
 

20.000 
ден. 

 
8 

Месна 
заедница " Смоквица " 
-               с. Смоквица 

Празнување на панаѓур за 
Митровден 

20.000 
ден. 

 
9 

Месна 
заедница " Давидово " 
–               с. Давидово 

Прослава на Koледе и Василица; 
одбележување на празникот Св.Илија;   

20.000 
ден. 

 
1

0 

Месна 
заедница " Мрзенци " 
–                с. Мрзенци 

Организирање на "Мрзенска 
вечер",Панаѓур 

 

20.000 
ден. 

 
1

1 

Месна 
заедница " Петрово " – 
с. Петрово 

Прослава на панаѓур  ,прослава 
на Водици 

20.000 
ден. 

 
1

2 

Месна 
заедница " Милетково 
" –             с.Милетково 

Селска слава,Фудбалски 
натпревар,Еко акција 

 

20.000 
ден. 

 
 
1

3 

 Други активности 
30.000 

ден. 

 
 

ВКУПНО: 
 
 
 

 
300.00

0 ден. 

 
 
3.Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Гевгелија". 
 
 
Бр.09-299/1                                    Претседател 
13.02.2023 год.     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија           Патрик Матх с.р. 
 

--------------------------------------------   
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02г.) и член 38 став (1) точка 44 од Статутот на 
Oпштина Гевгелија ("Службен гласник на Oпштина Гевгелија" бр.25/06, 8/10, 18/14, 
13/20. 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
ден 13.02.2023 година, донесе 

ПРОГРАМА 
за финансиска поддршка на НВО секторот од општина Гевгелија 

 за организирање програмски активности во 2023 година 
 
1.Цели 

Основни цели на оваа Програма за поддршка на активностите на НВО секторот 
во 2023 година се: 
- создавање услови за реализација на активностите на граѓаните и здруженијата 
на граѓани од различни интересни групи, 
-давање поддршка на проекти со коишто ќе се задоволуваат потребите на 
поголеми групи на граѓани, 
-афирмација на општината во развивање на соработка со НВО секторот. 
 
2.Активности 
 
 Во 2023 година општината ќе ги поддржи следните активности на НВО 
секторот, и тоа: 
 

Р
ед. 
Бр. 

Предлагач на 
проектот 

Име на програмската активност 
Одобрени средства за 

Буџетот         на О.Гевгелија за 2023 
год. 

1 

Здружение на 
пензионери на општина 

Гевгелија 
 

-Регионални и републички 
спортски игри, 

-Културни манифестации, 
-Ревија на музики, песни и 

игри.... 

 
20.000 ден. 

2 

ЗГ "НЕКТАР"-
Гевгелија 

 

-Организирање на тридневна 
манифестација ДЕНОВИ НА 
МЕДОТ..... 

 
20.000 ден. 

 

 
3 

 
ЗГ Навивачки 

клуб ″ФАНТОМИ″ - 
Гевгелија 

-Поддршка на градските 
клубови и младите спортисти...., 

-Прослава на 33 години 
постоење на навивачката група 
ФАНТОМИ СЕВЕР-Гевгелија, 

-Прослава на 100 години 
постоење на ФК КОЖУФ-Гевгелија. 

 
 

30.000 ден. 
 

4 

Асоцијација за 
пулмонална 

хипертензија ″МОМЕНТ 

-Подобрување на негата и 
третманот на лекувањето на ПХ во 
РМ.... 

 
 

10.000 ден. 
 



ПЛУС″ – Гевгелија -Реализирана кампања за 
подигање на јавната и 
институционалналната свест за 
постоење на ПХ 

5 

Здружение на 
пензионери на лица со 
телесен инвалидитет 

на Гевгелија 
″МОБИЛНОСТ″-

Гевгелија 

-Натпревар во спортски 
риболов.... 

-Еднодневна екскурзија во 
излетничко место. 

-Одбележување на 3-ти 
Декември. 

 
 

10.000 ден. 
 

 
 
 
 
6 

 
ЗГ ″СМОКВИЦА″-
Гевгелија 

 
-Курбан од црква 

Св.Димитрија (три), 
-Организација на Смоквичка 

вечер 

 
10.000 ден. 

 

 
 
 
 
7 

 
 

ЗГ "Гевгелија 
Точак Клуб"-Гевгелија 

 
-Пролетен вело натпревар, 
-МТБ КОЖУФ....... 

 

    /  

8 
Црвен крст на 

РСМ,  
ОО-Гевгелија 

-Програма Секое дете со 
својата автентичност.......... 

180.000 ден. 
 

9 

ЗГ за еднакви 
можности и 

остварување на 
правата на мажите и 
жените во руралните 
средини АФИРМИРА -  

-Да ги искористиме 
можностите....... 

 
 

15.000 ден. 
 

1
0 

ЗГ Општински 
противпожарен сојуз - 

Гевгелија 

-Организирање и 
спроведување на квиз натпревари, 

-Изготвување на 
информативен пропаганден 
материјал, 

-Ангажирање доброволни 
пожарникари..... 

 

 
 

15.000 ден. 

 

1
1 

 Здружение на 
слепи лица- Гевгелија 

- Дводневна екскурзија во 
Охрид....... 

 
10.000 ден. 

 
1

2 

 
Национална 

алијанса за лица со 
посебни потреби-

Гевгелија 

 
-Групна работа-работна 

терапија, 
 

 
300.000 ден. 

 
 
 
1

3 

 
 

Здружение за 
спорт и рекреација на 
инвалиди - Гевгелија 

 
 
-квалификационен натпревар 

за државно првенство во 
атлетика..... 

-набавка на спортска 
опрема...... 

 
 

20.000 ден. 



-меѓуопштински натпревар во 
атлетика...... 

1
4 

ЗГ 
„МАКЕДОНСКА 

ПЧЕЛА“- Негорци 

-Негорски пчеларски собир.... 
-Две работилници за вовед 

на децата во пчеларството.... 

 
10.000 ден. 

 
 
 
 
1

5 

 
 
 

Кинолошко 
друштво ″КОЖУФ″ -

Гевгелија 

 
 
-Меѓународни кинолошки 

изложби..... 
 

 
40.000 

1
6 

ЗГ 
„ЧЕЈНЏМЕЈКЕРС“- 

Гевгелија 

-Зелен град – ден за садење 
дрвја, 

- 0 ОТПАД – ланец на 
селектирање и рециклирање отпад, 

-Слушам кај шумат 
пилите......... 

 
40.000 ден 

1
7 

СВАМ – СПА и 
ВЕЛНЕС 

АСОЦИЈАЦИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА 

-Учество на меѓународен 
натпревар...,  

-Организирање на 
работилница...., 

-Примена и инклузија на 
вештини од стручни заниманња, 

-Стручно образование на 
возрасни...... 

 
 
/ 

1
8 

СОЈУЗ НА 
БОРЦИТЕ  од НОВ на 

Македонија           1941-
1945 

ОО-Гевгелија 

-Годишна Програма за 
организирање значајни датуми од 
времето на НОБ против 
Германскиот и буграскиот окупатор 

 
        10.000 ден. 

1
9 

Регионален 
центар за одржлив 
развој - Гевгелија 

-Програма за развој на 
граѓанскиот сектор, 

-Програма за поттикнување 
на младинскиот активизам 

-Развој на  локална 
демократија....... 

 
20.000 ден. 

2
0 

     ДРУГИ АКТИВНОСТИ:                                                                                            40.000 ден.                                                                                                              
  

 Вкупно планирани средства од Буџетот на О.Гевгелија за 2023 година:        800.000 ден.                                                                                                                                                                                                                                   

 
 
3.Финансирање 

-Активностите утврдени со оваа Програма општината ќе ги поддржи финансиски 
со издвојување на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, 
Програма Д-Градоначалник, Потпрограма ДО. 
 
          4. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 
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Бр.09-300/1                                                                           Претседател                                                                                   
13.02.2023 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија,  
Гевгелија                                                                              Патрик Матх с.р. 
 

----------------------------------------   
 

Врз основа на член 39 од Законот за урбанистичко планирање ("Сл.Весник на РМ" 
бр.32/20 год.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија,, бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 година), Советот 
на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 13.02.2023 донесе 

ОДЛУКА 

за прифаќање на Иницијатива за изработка на Измена и дополнување на 
Детален урбанистички план за дел од Блок 14.1 КО Гевгелија, општина Гевгелија 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува прифаќање на Иницијатива за изработка на Измена и 
дополнување на Детален урбанистички план за дел од Блок 14.1 КО Гевгелија, општина 
Гевгелија. 

Член 2 

Потребата за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план 
за дел од Блок 14.1 КО Гевгелија, општина Гевгелија се утврдува од поднесената 
иницијатива на барателот Митко Караколев од Гевгелија. 
 

            Член 3 

Средствата за изработка на урбанистичката документација од член 1 на оваа 
Одлука ќе се обезбедат од подносителот на иницијативата. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Гевгелија,,. 

 
 
Бр.09-301/1                                                                       Претседател 
13.02.2023 год.                                                 на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                   Патрик Матх с.р 
 

----------------------------------------   
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Врз основа на член 62 од Законот за урбанистичко планирање ("Сл.Весник на РМ" 
бр.32/20 год.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија,, бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на ден донесе 

ОДЛУКА 

за прифаќање на Иницијатива за изработка на Урбанистички Проект вон 
опфат на урбанистички план со намена А4.1 – Згради за времено сместување со 

апартмани и студија на КП 7608, КП 7642/1 и КП 7642/2 КО Гевгелија, општина 
Гевгелија 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува прифаќање на Иницијатива за изработка на 
Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план со намена А4.1 – Згради за 
времено сместување со апартмани и студија на КП 7608, КП 7642/1 и КП 7642/2         КО 
Гевгелија, општина Гевгелија. 

Член 2 

Потребата за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план 
со намена А4.1 – Згради за времено сместување со апартмани и студија на        КП 7608, 
КП 7642/1 и КП 7642/2 КО Гевгелија, општина Гевгелија се утврдува од поднесената 
иницијатива на барателот Ленче Жарко од Гевгелија. 
 

            Член 3 

Средствата за изработка на урбанистичкиот проект од член 1 на оваа одлука ќе се 
обезбедат од подносителот на иницијативата. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен Гласник 
на Општина Гевгелија,,. 

 
 
 
Бр.09-302/1                                                                           Претседател 
13.02.2023 год.                                                       на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                       Патрик Матх с.р.  
 

---------------------------------------------------    
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник 
на РМ" бр.5/02), член 59, став 13 од Законот за градење ("Сл. Весник на РМ" бр.130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 
64/18 и 168/18 и "Сл весник на РСМ" бр.244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) и член 38 став (1) 
точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седница 
одржана на ден 13.02.2023 година, донесе: 

ОДЛУКА 

За ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно 
земјиште за градење на фотоволтаична централа до 1МW во кругот на 

пречистителна станица за отпадни води Гевгелија Г.П. 1.1, КП 101/2, КО Гевгелија 

  Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува ослободување од плаќање надоместок за уредување 
на градежно земјиште за градење на објект од јавен интерс од локално значење - 
фотоволтаична централа до 1МW во кругот на пречистителна станица за отпадни води 
Гевгелија Г.П. 1.1, КП 101/2, КО Гевгелија на инвеститорот Јавно претпријатие за 
комунални дејности „Комуналец“ Гевгелија. 

       Член 2 

 Објектот од член 1 на оваа Одлука - фотоволтаична централа до 1МW во кругот 
на пречистителна станица за отпадни води Гевгелија Г.П. 1.1, КП 101/2, КО Гевгелија ке 
се гради на КП бр.101/2 м.в. Зауста во КО Гевгелија сопственост на Република 
Македонија со заснован долгорочен закуп на општина Гевгелија, запишана на Имотен 
лист бр.35513, а согласно основен проект за изградба на фотоволтаична централа до 
1МW во кругот на пречистителна станица за отпадни води Гевгелија Г.П. 1.1, КП 101/2, КО 
Гевгелија, со тех. бр.0712-2022 од декември 2022 година, изработен од Инженеринг 
Консалтинг Екологија „Бар“ Е.Ц.Е. Скопје. 

Надоместокот за уредување на градежно земјиште за изградба на објектот за кој 
се врши ослободување изнесува 51.975,00 денари. 

     Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во "Службен гласник на 
Општина Гевгелија". 

 
 
Бр.09-303/1                                                                             Претседател  
13.02.2023 година                                                  на Советот на  Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                        Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
,,Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20 г.), член 84 од Законот за основното 
образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.16/19 и 229/20г.) и член 38                
став (1) алинеа 11 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 и 13/20 год.), Советот на Општина 
Гевгелија на седница одржана на 13.02.2022 година, донесе 

 РЕШЕНИЕ 
за давање согласнсот на измени и дополнување на Годишниот план за 

вработување  на ООУ ′′Крсте Мисирков“-Гевгелија за 2023 година 

Член 1 

 1.Со ова Решение се дава согласност на измените и дополнувањата 
на Годишниот план  за вработување за 2023 година на ООУ ,,Крсте Мисирков“ – 
Гевгелија со архивски број 01-88/1 од 24.01.2023 година.  

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
Бр.09-304/1                                                                Претседател 
13.02.2023 год.                                           на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                    Патрик Матх  с.р. 

 

------------------------------------------------ 

  Врз основа на член 42 од Законот за средно образование (Основен текст 
на закон („Сл.весник на РМ“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 
29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 
81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018 и „Сл.весник на РСМ“ бр.229/20),  и член 38 
став (1) алинеа 11 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“  бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год ),  Советот на 
Општина Гевгелија на седница одржана на 13.02.2023 година утврди: 
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ПЛАН 
за запишување на ученици во I година средно образование 
во СОУ „Jосиф  Јосифовски“- Гевгелија во 2023/2024 год. 

Во СОУ „Јосиф Јосифовски“-Гевгелија, во учебната 2022/2023 година, во 
прва година се планира да се запишат вкупно  286 ученици; распоредени во 10 
паралелки: 
- во настава на македонски јазик вкупно 286 ученици распределени во 10, 

паралелки;  

- во настава на албански јазик вкупно  _/   ученици распределени во  / паралелки;  

- во настава на турски јазик вкупно  _/     ученици распределени во  / паралелки;  

- во настава на српски јазик вкупно  _/     ученици распределени во  / паралелки;  

1. УЧИЛИШТЕ 

Име на училиштето Средно Општинско Училиште "Јосиф Јосифовски"-
Гевгелија 

Гимназиско образование 

Во прва година се планира да се запишат 136 ученици, во 4 паралелки. 
- во настава на македонски јазик...................................136 ученици, во 4 паралелки;  

- во настава на албански јазик............................................ / ученици, во / паралелки; 

- во настава на турски јазик................................................. / ученици, во / паралелки; 

- во настава на српски јазик................................................./ ученици, во / паралелки. 

 

Стручно образование 

Во прва година се планира да се запишат 150 ученици, во 6 паралелки. 

 

  

 
Струка 

 

 

Профил 

Ученици Паралелки 

М
ак.    
јаз. 

А
лб            
.јаз 

Т
ур                 
.јаз 

В
к. 

М
ак    

.јаз. 

А
лб 
.јаз 

Т
ур 
.јаз 

В
к. 

угостител
ско -туристичка 

хотелско-
туристички техничар 

2
25 

/ / 2
25 

1
1 

/ / 1 



 IV степен 

угостител
ско -туристичка 

Готвач/келнер 

III степен 

2
25 

/ / 2
25 

1
1 

/ / 1 

економско 
правна и 
трговска  

економски 
техничар/бизнис 
администратор 

IV степен 

2
25 

/ / 2
25 

1
1 

/ / 1 

здравство 
и социјална 

заштита 

Гинеколошко 
акушерска  

сестра/физиотерапевт 

IV степен 

2
25 

/ / 2
25 

1
1 

/ / 1 

машинска Машински 
техничар за моторни 
возила/техничар за 

производно машинство 

IV степен 

2
25 

/ / 2
25 

1
1 

/ / 1 

 

електроте
хничка 

Електротехничар 
за електротехника и 

телекомуникации 
/техничар за 
индустриска 
мехатроника 

IV степен 

2
25 

/ / 2
25 

1
1 

/ / 1 

 
 
 
Бр.09-305/1        Претседател  
13.02.2023 год.                                         на Советот  на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                Патрик Матх с.р.  
 

-------------------------------------------   
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ"  бр.05/02 год.),  а во врска со член 36 од Законот за 
библиотеките ( "Службен весник на РМ" бр.31/98........11/18 год.) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21год.), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата 
одржана на ден 13.02.2023 година, донесе 
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РЕШЕНИЕ 

за усвојување на финансовиот план 
 на ЈОУ Дом на култура "Македонија"-Гевгелија за 2023 година 

1.Се усвојува Финансовиот план за 2023 година за сметките 7150110405-603-12 
(основен буџет), 7150110405-903-14 и с-ка 7150110405-787-10 (самофинансирачка 
сметка) на ЈОУ Дом на култура "Македонија"-Гевгелија, усвоени од Управниот одбор со 
Одлука бр.02-16/4 од 03.02.2023 год., Одлука бр.02-16/3 од 03.02.2023 год. и Одлука 
бр.02-16/5 од 03.02.2023 год. 

     2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Oпштина Гевгелија". 

 
 
Бр.09-306/1                                            Претседател 
13.02.2023 год.           на Советот на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                Патрик Матх с.р. 
 

-------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 7 од Законот за култура (,,Службен весник на РМ“ бр 

1/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11......11/18 г) и член 38 став (1) точка 31 од 
Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија 
бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на  13.02.2023 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на Годишен извештај за реализирани активности  
на ЈОУ  Дом на култура ,,Македонија“ – Гевгелија  за 2022 година 

 
 
1.Се усвојува Годишниот извештај за реализирани активности на ЈОУ        

Дом на култура ,,Македонија“ - Гевгелија за 2022, усвоен и предложен од 
Управниот одбор со Одлука бр.02-16/6 од 03.02.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-307/1                                                                   Претседател 
13.02. 2023 год.                                           на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                    Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на член 7 од Законот за култура (,,Службен весник на РМ“         
бр.1/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11......11/18 г.) и член 38 став (1) точка 29 
од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 13.02.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишна програма за работа 
на ЈОУ Дом на култура ,,Македонија“ – Гевгелија за 2023 година 

 
1.Се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУ Дом на култура 

,,Македонија“-Гевгелија за 2023 година, усвоена и предложена од Управниот 
одбор со Одлука бр.02-16/7 од 03.02.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-308/1                                                                  Претседател 
13.02. 2023 год.                                           на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                  Патрик Матх  с.р. 
 

-------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ"  бр.05/02 год.),  а во врска со член 14 став (2) од Законот за 
библиотеките (" Службен весник на РМ" бр.66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 
39/16 год.) и член 38 став (1) точка  29  од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 5/21год.), Советот на 
Oпштина Гевгелија на седницата одржана на ден 13.02.2023 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на финансовиот план 

 на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-Гевгелија за 2023 година 

 
  1.Се усвојува Финансовиот план на Јавната општинска установа Библиотека  

"Гоце Делчев"-Гевгелија за 2023 година, усвоен и предложен од Управниот одбор на 
установата под бр.02-20/2  од 06.02.2023 год. 

 
   2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 

на Oпштина Гевгелија". 
 
 
Бр.09-309/1                                              Претседател 
13.02.2023 год.               на Советот на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на  13.02.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишен извештај за работа  
на ЈОУ Библиотека ,,Гоце Делчев“ – Гевгелија за 2022 година 

 
1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ЈОУ Библиотека           

,,Гоце Делчев“ - Гевгелија, усвоен и предложен од Управниот одбор со Одлука 
бр.02-20/4 од 06.02.2023 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
Бр.09-310/1                                                             Претседател 
13.02.2023 год.                                           на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                               Патрик Матх  с.р. 
 

------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/02г.) и член 38 став (1) точка 29 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на  13.02.2023 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на Годишна програма за работа  

на ЈОУ Библиотека ,,Гоце Делчев“ – Гевгелија за 2023 година 
 
 
1.Се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУ Библиотека          

,,Гоце Делчев“ - Гевгелија, усвоена и предложена од Управниот одбор со Одлука        
бр.02-20/3 од 06.02.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-311/1                                                                 Претседател 
13.02.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                  Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02 год.), а во врска со член 36 од Законот за културата 
("Службен весник на РМ" бр.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11 и 51/11………..11/18 
год.) и член 38 став (1) точка 29 од Статутот на Oпштина Гевгелија ("Службен гласник на 
Oпштина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина 
Гевгелија на седницата одржана на 13.02.2023 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  1.Се усвојува финансовиот план на Јавната општинска установа Работнички 
универзитет "Кирил и Методија"- Гевгелија за 2023 година, усвоен и предложен од 
Управниот одбор на оваа установа со Одлуки бр.02-6/5 и 02-6/6 од 03.02.2023 година. 

 
  2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 

на Oпштина Гевгелија". 
 
 
бр.09-312/1                                                   Претседател 
13.02.2023 год.                на Советот на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                  Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------   

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на  13.02.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишен извештај за работа  
на ЈОУ Работнички универзитет ,,Кирил и Методија“ – Гевгелија 

за 2022 година 
 
 1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ЈОУ Работнички 

универзитет ,,Кирил и Методија“ - Гевгелија, усвоен и предложен од Управниот 
одбор со Одлука бр.02-8/6 од 06.02.2023 година. 

 
  2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-313/1                                                                      Претседател 
13.02.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                    Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/02г.) и член 38 став (1) точка 29 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на  13.02.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишна програма за работа  
на ЈОУ Работнички универзитет ,,Кирил и Методија“ – Гевгелија 

за 2023 година 
 

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУ Работнички 
универзитет ,,Кирил и Методија“–Гевгелија за 2023 година, усвоена и предложена 
од Управниот одбор со Одлука бр.02-8/5 од 06.02.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-314/1                                                                  Претседател 
13.02.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                    Патрик Матх с.р. 

 
---------------------------------------   

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/02 г.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 13.02.2023 година, донесе  

 
РЕШЕНИЕ 

за доделување на хуманитарна помош на граѓаните на Турција и Сирија 
 

Член 1 
          Се донесува Решение за доделување на хуманитарна помош на 

граѓаните на Република Турција и Сириската Арапска Република. 
 

Член 2 
Средствата за хуманитарна помош од 200.000,00 денари од Буџетот на 

Општина Гевгелија за 2023 година да се уплатат во Фондот на солидарност на 
Црвен крст на сметка 300000001327966, со даночен број 4030984271620 во АД 
Комерцијална банка, со цел: "за настраданите во Турција и Сирија". 
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Член 3 

Ова Решение влегува во сила со денот на неговото објавување во 
,,Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
Бр.09-315/1                                                                   Претседател 
13.02.2023 год.                                                 на Советот на Општина Гевгелија,                
Гевгелија                                                            Патрик Матх с.р. 
 

 
-------------------------------------    

 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 културни манифестации и творештво, 
во износ од 182.791,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз 
Тито“ од Гевгелија, за плати, придонеси и тековни трошоци. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 

ЈОУ Пионерски Дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за плати, придонеси и тековни трошоци за месец декември 2022 година. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 
182.791,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/1                Градоначалник 
9.1.2023 година                        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов  с.р. 

 
------------------------------------------  

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 

гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Тамара Маркова Гошева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Тамара Маркова Гошева од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/2                 Градоначалник 
17.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                     Андон Сарамандов    с.р  
 

--------------------------------------------- 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Стојанка Бегова од населено место Богородица, Гевгелија, за новородено 
дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Стојанка Бегова од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/3                 Градоначалник 
17.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Десанка Ангеловски од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Десанка Ангеловски од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023  
година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 

решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-37/4                 Градоначалник 
17.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Катерина Чурлинова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Катерина Чурлинова од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/5                         Градоначалник 
17.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Радица Алексовска од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Радица Алексовска од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/6                 Градоначалник 
17.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

 

 

 

 

 



17   февруари  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија-број 2  страна     186 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Јасмина Тошева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Јасмина Тошева од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/7                 Градоначалник 
17.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р.  
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Маја Минчева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Маја Минчева од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/8                Градоначалник 
17.1.2023 година              на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Емилија Маренчева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Емилија Маренчева од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/9                Градоначалник 
17.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Спаска Брзилова Мичова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Спаска Брзилова Мичова од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/10                Градоначалник 
17.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Виолета Делева од населено место Моин, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Виолета Делева од населено место Моин, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/11                Градоначалник 

           18.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 20.000,00 денари, се 
доделуваат на Виолета Делева од населено место Моин, Гевгелија, за прво новороденче 
во тековна година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Виолета Делева од населено место Моин, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за прво новороденче во тековна година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

олучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/12            Градоначалник           
18.1.2023 година                 на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Томе Лазарев од населено место Прдејци, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Томе Лазарев од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/13                 Градоначалник 
20.1.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов   с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Станко Димовски од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Станко Димовски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/14                 Градоначалник 
20.1.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Мара Бласиќ од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мара Бласиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/15                 Градоначалник 
20.1.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Марјан Ашовалиев од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марјан Ашовалиев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/16                 Градоначалник 
20.1.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Миле Трајков од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Миле Трајков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/17                Градоначалник 
20.1.2023 година          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                           Андон Сарамандовс.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Петар Филипов од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Петар Филипов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/18                 Градоначалник 
20.1.2023 година          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Драган Митев од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Драган Митев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/19                  Градоначалник 
20.1.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 45.000,00 денари, се 
доделуваат на Мими Трајковски од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна 
парична помош поради опожарено домаќинство. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мими Трајковски од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош поради опожарено домаќинство. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 45.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/20                  Градоначалник 
26.1.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Тања Апостолова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Тања Апостолова од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/21                Градоначалник 
26.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Софија Спасов од населено место Миравци, Гевгелија, за новородено 
дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Софија Спасов од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/22                Градоначалник 
26.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Вероника Дојранлиева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Вероника Дојранлиева од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/23                Градоначалник 
26.1.2023 година          на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Душанка Динева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Душанка Динева од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/24                Градоначалник 
26.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Васка Мицовска од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Васка Мицовска од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/25                Градоначалник 
31.1.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 5.000,00 денари, се 
доделуваат на Младен Илиевски од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Младен Илиевски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација . 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 5.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/26                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Антонија Ашовалиева од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување на синот. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Антонија Ашовалиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за еднократна парична помош за лекување на синот, врз основа на доставена 
медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/27                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Ѓорге Василев од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорге Василев од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/28                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Лидија Гулева од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лидија Гулева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/29                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Николка Наунова од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Николка Наунова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/30                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Даниел Омеровиќ од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Даниел Омеровиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/31                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Горан Јованов од населено место Миравци, Гевгелија за еднократна 
парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Горан Јованов од населено место Миравци, Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување, врз основа на 
доставена документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/32                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 5.000,00 денари, се 
доделуваат на Весна Ѓундрова од населено место Миравци, Гевгелија за еднократна 
парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Весна Ѓундрова од населено место Миравци, Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување, врз основа на 
доставена документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 5.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/33                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Горан Наумов од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Горан Наумов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/34                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Костанда Николова од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Костанда Николова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/35                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



17  февруари  2023 година    - Службен гласник на Општина Гевгелија -   број 2   страна     215 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Роска Попова од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Роска Попова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/36                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Душко Калински од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Душко Калински од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/37                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Илија Трпков од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Илија Трпков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/38                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Слободанка Петрова од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Слободанка Петрова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/39                Градоначалник 
1.2.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 978,00 денари, се 
доделуваат на Трајче Стоев (Илија Трпков) од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Трајче Стоев (Илија Трпков) од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 

Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година, за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за 
месец мај, јуни и јули 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 978,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/1                     Градоначалник 
20.01.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                  Андон Сарамандов  с.р.  
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 828,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Глигор Митров од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
август и ноември 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 828,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-27/2                    Градоначалник 
20.01.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                 Андон Сарамандовн с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.455,00 денари, се 
доделуваат на Ана Петкова од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Ана Петкова од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
септември, октомври и ноември 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.455,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-27/3                     Градоначалник 
20.01.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 345,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Таки Ристов од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Димитар Таки Ристов од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 

Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година, за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за 
месец декември 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 345,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-27/4                     Градоначалник 
20.01.2023 година                        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                      Андон Сарамандов  с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 3.018,00 денари, се 
доделуваат на Валентина Костоска од населено место Мрзенци, Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 
Валентина Костоска од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода за месец август, септември, ноември и декември 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.018,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-27/5                   Градоначалник 
24.01.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                  Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 2.600,00 денари, се 
доделуваат на Марија Бојкова (Дејан Бојков) од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Марија Бојкова (Дејан Бојков) од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот 

на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година, за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за 
месец септември, октомври, ноември и декември 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.600,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-27/6                    Градоначалник 
24.01.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                  Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Петра Динова од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
декември 2022 година). 

 
Оцевајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-27/7                    Градоначалник 
24.01.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                  Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
  
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 2.265,00 денари, се 
доделуваат на Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода за месец јуни, јули, август, септември, октомври, ноември и 
декември 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.265,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-27/8                    Градоначалник 
31.01.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                  Андон Сарамандов   с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 509,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Сузана Љушева од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
декември 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 509,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-27/9                    Градоначалник 
31.01.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                    Андон Сарамандов с.р. 
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